
 
       

         Zarządzenie Nr 103/15 

          Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

        z dnia 9 lipca 2015 r. 
  
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla    

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego     

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 9g  

ust. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191  oraz 

z 2015 r. poz. 357)  zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Moniki 

Niewińskiej – nauczyciela Przedszkola Nr 9 Leśna Polana w Bielsku Podlaskim 

ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  w składzie: 

1) Pan Eugeniusz Jakubowski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 

przewodniczący komisji                

2) Pani Hanna Marek             - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

– starszy  wizytator KO w Białymstoku  

3) Pani Elżbieta Nielipińska                    -    dyrektor  przedszkola          

4) Pani Iwona Ewa Zaborowska          -    ekspert z listy MEN  

5) Pani Alina Jakubowska                       -    ekspert z listy MEN   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
BURMISTRZ MIASTA 

            /-/ Jarosław Borowski 

 
 


